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SERVICES & ACTIVITÉS

Maison médicale : 
Poste de Secours -Médecins

Pharmacie

ACTIV’IMMO 
NOEMY’S CONCIERGERIE
(RISOUL IMMO)
CENTURY 21
CONSTEL’IMMO
FONCIA
BOOST YOUR IMMO

URGENCES

AGENCES IMMOB.
50

51

52

56

54

53

LE DIAMANT
L’ORÉE DU BOIS
LE MÉLÉZET
LES CLÉMATITES 
A-B-C-D

LES CRÊTES
LES CHAMOIS
LES CLARINES
LES AIRELLES
LE CHRISTIANIA
LE VILLARET
L’ÉTERLOU

RÉSIDENCES

3

4

5

6

7

9

8

10

11

2

1 LE CRISTAL
LES CHABRIÈRES
LES FLORINS
LE CÉSIER
LE VALBEL
LE LAUS
LE CIMBRO
LES GENTIANES
L’EDELWEISS
LES SOLDANELLES
DENEB 
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YOONLY & FRIENDS
PÉGASE
ALTAIR
BÉTELGEUSE

VEGA (VACANCEOLE)

ALDEBARAN
CASTOR & POLLUX 
(NOEMY’S)

BALCONS DE SIRIUS
ANTARÈS
LES MÉLÈZES

 (CENTRE MÉDICALE)

TOURISTRA LEO LAGRANGE

CENTRE DE VACANCES
62

LE SNOW CHILL ****LE CHARDON BLEU ***

HOTELS
60

61

CHALETS LES PLÉIADES
LE BELVÉDÈRE
L'ALPIN
LE SILVANA (MMV)
LES TERRASSES DE RISOUL 

31

32

33

34

35

36

37

Navettes Gratuites
Risoul village et Gare SNCF
Arrêt navette 
station Gratuite

Espace Rencontre 
( salle polyvalente )

Crèche / Garderie

Gendarmerie

Caisses Remontées
mécaniques

Parking gratuitP

Parking payant

Police municipale

Écoles de ski

Agence Postale

Cinéma 
La Forêt Blanche

Déchetterie 
Risoul 1850 Patinoire

Air Bag AIR
BAG

Epace luge naturel

Luge dévale
Zone d'initiation  
aux nouvelles glisses

Manège

SKISEO Centre aqualudique 
et de détente

Aire de 
camping-car Distributeur de billets

C A Distributeur 
automatique de forfaits

Borne de recharge
véhicules électriquesToilettes publiques

Office du tourisme
04 92 46 02 60

SNOW
TUBING Snow Tubing


